
Uchwała Nr 80/XIV/15
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 30 października 2015 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 53/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 roku
w sprawie  wydania  przez  Radę  Miejską  w  Szydłowcu  opinii  o  zastosowaniu  ulgi  w  spłacie
należności cywilnoprawnych w postaci umorzenia kar umownych w kwocie 14 296,80 zł.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Szydłowcu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę  Nr 53/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 roku w sprawie
wydania  przez  Radę  Miejską  w  Szydłowcu  negatywnej  opinii  o  zastosowaniu  ulgi  w  spłacie
należności cywilnoprawnych w postaci umorzenia kar umownych w kwocie 14 296,80 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


